
А.И.Себелев

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. №1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07

июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензию на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль  выполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

М.А.Гаврилову.

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ ^Ч6Г

Волгоград

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность



Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии

на фармацевтическую деятельность:

Полное наименование: государственное бюджетное учреждение

здравоохранения "Кумылженская центральная районная больница".

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Кумылженская ЦРБ".
Фирменное наименование:.

Организационно-правовая форма: государственное бюджетное

учреждение здравоохранения.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

403401, Волгоградская область, Кумылженский район, станица
Кумылженская, улица 50 лет Октября, дом 14.

ИНН 3424021176; ОГРН/ОГРНИП 1023405574059.
Переоформитьлицензию,предоставленнуюкомитетом

здравоохранения Волгоградской области № ЛО-34-02-001987 от 05 апреля
2019 г., на № ЛО-34-02-002174 бессрочно, в связи с изменением адресов

мест осуществления деятельности.
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственных форм:

403401, Волгоградская область, Кумылженский район, станица
Кумылженская, ул. 50 лет Октября, дом 14

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.
Фельдшерско-акушерский пункт:

403435, Волгоградская область, Кумылженский район, х.
Белогорский, ул. Центральная, дом №24;

403412, Волгоградская область, Кумылженский район, х.
Никитинский, ул. Есенина, дом №33, помещение, 2;

403415, Волгоградская область, Кумылженский район, х.
Покручинский, ул. Центральная, дом №17;

403407,Волгоградская  область,   Кумылженский район, ст-ца
Скуришенская, ул. Ленина, дом №21/5;

403431, Волгоградская область, Кумылженский район, х. Филин, ул.

Почтовая, дом №13;
403408,Волгоградская область, Кумылженский район, х. Чиганаки-

2, пер. Садовый, дом №2;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



403437, Волгоградская область, Кумылженский район, х. Шакин, ул.

Центральная, дом № 26;
403411, Волгоградская область, Кумылженский район, х. Ярской 1-й,

ул. Центральная, дом №4а;
403409,Волгоградская   область,   Кумылженский  район,  х.

Краснянский, ул. Пролетарская, дом №91, помещение 2;

403416,Волгоградская   область,   Кумылженский  район,  х.
Красноармейский, ул. Молодежная, дом №15/1;

403410,Волгоградская   область,   Кумылженский  район,  х.
Родионовский, ул. Колхозная, дом №4;

403405, Волгоградская область, Кумылженский район, х. Седов ул.

Пролетарская, дом №287;
403425, Волгоградская область, Кумылженский район, х. Остроухое,

пер. Хлебный, дом №9;
403436, Волгоградская область, Кумылженский район, х.

Краснополов, ул. Пристанскова, дом №4, помещение 2;

403417,Волгоградская  область,  Кумылженский    район,  х.
Сарычевский, ул. Песчанка, дом №52;

403409, Волгоградская область, Кумылженский район, х.
Гришинский, ул. Луговая, дом №21.

403434, Волгоградская область, Кумылженский район, хутор
Попов, улица Почтовая, помещение, 1, д. 5, квартира 1;

403431, Волгоградская область, Кумылженский район, хутор
Филин, улица Центральная, 34Б.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.


